105, a tytułem
ostrzeżenia na powyższych nieruchomościach:
o, 4, c, d, e, r, 9, h, i, k, I, ł , m, na kapitałach
Stefana Złotnickiego subintabulowanej, to
czy się postępowanie spadkowe, do regulacji
zaś powyższych spadków czterech pierwszych,
termin w Kancelarji swej na dzień 1 (13) L i
stopada r. b. a dla reszty innych na d. o (20)
Listopada r. b. z rana pod prekluzją wyzna
czam.

Szadek d. 2 (14) Kwietnia 1866 r.
J. Osocki.

(N. D. 2334). Królewski Sąd pfwiatswy
w Poznaniu.

W ydzia ł dla spraw cywilnych
Józef Hańczewski, syn piwowara Jana iK a-

tarzyny małżonków Hańczewskich ze Stęsze
wa w powiecie poznańskim, który przed mo
że 50 laty z rodziny swej Stęszewa, wyszedł
d« Królestwa Polskiego i od

b. od godziny 12 w południe w sali posie
dzeń Komisji Rządowej Przychodów i Skar
bu, nieruchomość w Warszawie, oznaczona
policyjnym Nr. 1259« położona przy ulicy
Nowy-Świat, poprzednio należąca do zniesio
nego zgromadzenia ks. Augustjanów W ar
szawskich, a z mocy Najwyższego Ukazu z d.
27 Października (8 Listopada) 1864 r. o k la
sztorach Rzymsko-katolickich w Królestwie
Polskiem przeszło w zawiadywanie Skarbu.

Licytacja odbędzie się głośna i rozpocznie
się od sumy rs. 30,330.

I Kwit kasy (wypisać nazwanie kasy) na zło-
i żone vadium w kwocie rs. (wypisać liczbą
| i literami) załączam.

Pisałem d n i a (wypisać dzień, miesiąc i rok).
(Podpisać wyraźnie imie i nazwisko).
Mieszkam (wskazać miejsce zamieszkania).

Warszawa d. 16 (28) Czerwca 1866 r.
Z upoważnienia Dyrektora Głównego,

Rzeczywisty Radca Stanu, Dąbrowski.
Dyrektor Kancelarji, A. Rogalewicz.

Naczelnik Sekcji, Sławiński.

L (N. D. 4333). Rząd Gubernjalny
Warszawski.

Podaje do wiadomości, że w d. 19 (31) Lipca
r .b o godzinie 10 z rana w zabudowaniach po
sesji pod Nr.

Każdy przeto
mający chęć ubiegać się o tę dzierżawę, zgło
sić się zechce w czasie i miejscu oznaczonym,
zaś o szczegółowych warunkach dzierżawy

przekonać się może w biurze Sekcj; Dóbr i La
sów Rządowych w godzinach służbowych.
W arszawa dnia 30 Czerwca (12 Lipca)^ 1866 r.

Radca Gnbernjalny, Sawicki.
(1) za Naczelnika Kancelarji, Krauze.

(N. D. 4355). Rząd Gubernjalny
H- arszawski.

Poniew ż dwóch krotnie oznaczenie do li
cytacji termina w pismach publicznych ogło
szone na dostawę opału światła i słomy dla
wojsk w-3h częściach Guberji Warszawskiej
na

37 k. 50.

3. Po nlasztorze XX. Franciszkanów w No
wem Mieście Korczynie, folwarku we wsi Kępa
Bolesławska bez propinacji i inwentarzy obej
mującego przestrzeni mórg 208 prętów 127,
od sumy rs. 145 k. 50.

B. Na okres trzechletni od d. 19 Czerwca
(1 Lipca) 1866 r.

4. Po klasztorze XX. Franciszkanów w No
wem Mieście Korczynie, gruntów, ogrodów
i łąk w obrębie miasta położonych, obejmują
cych przestrzeni mórg56 prętów 117, od sumy
rs. 93 k. 50.

0 szczegółowych warunkach do dzierżaw,
można powz:ąść informacją w Sekcji Dobr
i Lasów Rządowych w godzinach biurowych,
a o stanie folwarków i realności na gruncie
przekonać się należy; tu tylko nadmienia się:
że dzierżawca za późne wprowadzenie go do
posesji liczącej się od dnia 19 Czerwca (1 Lip
ca) r. b. żadnej do Skarbu pretensji rościć nie
będzie miał prawa.

Radom dnia 5 (17) Lipca 1866 roku.
w zast. Gubernatora,

p. o. Vice Gubernatora,
(1) Naczelnik Kancelarji, Swirski.

(N. D. 4318). Zarząd Komunikacji
w Królestwie Polskiem.

Na wykonanie w r. b. robót reparacyjnych
na drogach bitych w 4-ch Sekcjach: M irjam -
polskiej, Radomskiej, Zamojskiej i Kaliskiej,
odbytą zostanie na każdą Sekcję odzielna in
minus licytacja w biurze Zarządu Komunika
cji dnia 26 Lipca (6 Sierpnia) r. b. o godzinie
12-ej w południe, przez opieczętowane dekla
racje, w sposobie Postanowieniem Rady Ad
ministracyjnej Królestwa z d. 16 (28) Maja
1833 r. wskazanym.

Licytacja rozpocznie się od sumy dla każ
dej respective Sekcji kosztorysem zatwier
dzonym obliczonej, a mianowicie:

1. Dla Sekcji Marjampolskiej od rs. 2,205
kop. 6.

2. Dla Sekcji Radomkiej po wyłączeniu eks-
traordynarjów od rs. 3,534 k. 31.

3.

Kalikstowi Witkowskiemu, Prezy

dentowi miasta stołecznego Warszawy w
Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu na
ręceM racina Owerłły urzędnika tegoż Magi
stratu.

2. Konstantemu Łąckiemu Pisarzowi
Sądu Pokoju Okręgu i miasta Warszawy wy
działu II, w Warszawie pod Nr. 549 urzędu
jącemu na ręce własne. .

Obudwom d. 22 Grudnia (3 Stycznia) 1864
roku.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż za
jętej nieruchomości dnia 26 Grudnia (7 Sty
cznia) 1864/5 r., a w dniu dzisiejszymdo księgi
zaaresztowań w Kancelarji Trybunału tu
tejszego na ten cel utrzymywanej wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jawnej Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w Warszawie w wydziale I w miej
scu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej
pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana, dnia i
(13) Marca 1865 r. .

Sprzedażą dyrygować będzie S tanisław Rot-
wand Patron przy Trybunale Cywilnym Gu
bernji Warszawskiej w Warszawie, którego
zamieszkaniejest wyżej wskazane.

.Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1865 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw sk ie j
w Warszawie d. 8 (20) Stycznia lS6o r.

Radca Dworu, Zgórski.
Następnie po odbyciu trzech ogłoszeń zbio

ru objaśnień i warunków sprzedaży nierucho
mości N r . 701 B.

odbyło się przygotowa
wcze przysądzenie i nieruchomości Nr- iu i
B. D. w Oarszawie położonej za rs. lo.uuu
tymczasowo Stanisławowi Rotwand Patrono
wi przysądzoną została, zarazem Trybunał
Cywilny Warszawski wyrokiem jednocześnie
wydaaym, termin do ostatecznego przysądze
nia tejże nieruchomości na dzień 27 Maja (8
Czerwca) 1865 r. godzinę 10 z rana w wydzia
le I Trybunał w miejscu zwykłych jego po
siedzeń wyznaczył* terminie tym licyta
cja rozpocznie się od 2/3 części szacunku
przez biegłych wynaleść się mającego,

warszawa d. 14 i26) Kwietnia 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie tym z powodu sporów, licyta
cja do skutku nie doszła i tenże Trybunał
Wyrokiem z dnia 27 Maja (8 Czerwca) 1865
r. wydanym, nowy termin do ostatecznego
przysądzenia na dzień 16 (28) Czerwca 1865
roku godzinę 10 z rana w wydziale 1 wyzna
czył.
Warszawa d. 29 Maaja (10 Czerwca) 1865 r.

Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin na di;ieó 16 (28) Glzen tea 1865
roku oznaczony, sp e łz ł dla w inząc) 7ch spo
rów bezskutecznie, Trybunał pci stani iwczym
takowym załatwieniu, wyrokiem w oinin 29
W rześnia(11 Października) 1865. ir. wyc lanym,
nowy termin do ost atecznego ) » 'zysąt lżenia
na dzień 9 (21) Listopada 1865 r . godzh ię 10
z rana wyznaczył, te rmin ten o di będzie się
w wydziale I Trybunału Cywilneg o Wars. raw
skiego, a licytacja rozpocznie si ę od s\ lmy
rs. 41,270 kop. 12% części szac u nku t a ksą
biegłych wykrytego. •

Warszawa d 4 >16) Październik a 1865 r..
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy i termin na dzień 9 (21) L istopad a
1865 roku oznaczony, spełzł dla bruku licy -
tantów bezskutecznie, Trybunał C ywilny wy
rokiem w dniu 28 Grudnia 1865 r .‘ (10'Stycz-
nia 1866 r. na popieranie Bernarda Pechkran-
tza, oraz Motla Kizenbetha, wierzy cieli hypo-
tecznych nieruchomości subhastowanej, pier
wszego pod Nr. 2 191, a drugiego pod Nr. 2238-
obu w Warszawie zamieszkałych, przez K ar-
dolińskiego Adwokata stawających, rrzeciw-
ko popierającemu subhastacją Sz?i H ert wy
danym, nakazał rewizję taksy, poczem wyda
nym nakazał rewizję taksy, poczem wyroków
z licytacji w dniu 28 Stycznia (9 Lutego)
1866 r wydanym, nowy termin do ostateczne
go przysądzenia na dzień 14 \26) Marca 1866
roku godzinę 10 z rana wyznaczył, termin
ten odbędzie się w miejscu zwykłych posie
dzeń Trybunału Cywilnego Gubernji Warsza
wskiej w Warszawie pod Nr. 549 przy ulicy
Długiej w wydziale I. za przywołaniem spra
wy z wokandy subhastacyjnej, a licytacja roz
pocznie się od sumy rs. 27,279 kop. 28 jako
2/3 części szacunku przez rewizję taksy wy
krytego.

Warszawa d. 28 Stycznia (9 Lutego) 1866 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu. Zgórski.

Gdy i termin powyższy nie odbył się. T ry
bunał Cywilny wyrokiem jednocześnie, to je s t
dnia 14 (26; Marca 1866 r. wydanym, nowy
termin do ostatecznego przysądzenia subha
stowanej nieruchomości na dzień 21 Kwietnia
(3 Maja) 1866 r. godzinę 10 z rana wyzna
czył miejsce odbycia terminu, oraz suma od
której licytacja się rozpocznie, pozostają bea
zmiany.

Warszawa d 14 (26) Marca 1866 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.
W termin e powyższym odbyło się osta

teczne przysądzenie nieruchomości w W a r
szawie pod Nr. 701 B D położonej, jako-
też takowa Konstantemu Rakowskiemu Pa
tronowi za sumę rs. 39021 przysądzoną zo-
słała.

737 i następcych K P S przedsię
wziął relicytację nieruchomości Nr 701 B D
w Warszawie położonej na ryzyko Konstan
tego Rakowskiego Patrona.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
warunków sprzedaży odbędzie się w dniu 28
Lipca (9 Sierpnia! 1866 r. o godzinie 10 z
rana lub za przywołaniem sprawy z wokan
dy subhastacyjnej w wydziale I Trybunału
Cywilnego Gubernji Warszawskiej w W ar
szawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy-
ulicy Długiej pod Nr. 549.

Postępowaniem relicytacyjnem kieruje Sta
nisław Rotwand Patron, którego zamieszka
nie powyżej wskazane.

Warszawa d 8 (20) Lipca 1866 r.
Pisarz Trybunału.
Radca Dworu, Zgórski.

(N, D. 4:345) P isarz Trybunału Cywilnego
Guberni Płockiej.

S t o s o w n i e d o a r t . 6 S 2 K. P. S .

P ło ck d. 22 S ty cz n ia (3 L u tego ) 18b6 r. j
M ichał Betlej.

D obra K rępica z przyległością Lilino. w i
dniu dzisiejszym przysądzone zostały pray- j
gotowawczo Ludwikowi Sniechowskierau Pa- ;
tronowi, za sumę rs. G 000 i term in do stan o - |
wczej ich sprzeuaży T rybunał oznaczył na
dzień 1 (13) Października 1866 r. godzinę 10
z rana. , . 1

W ywieszono na tablicy w sali auajencjo-
nalnej Trybunału, a d ru ri > gzem plarz wyda
no Ludwikowi Sniechowskiem u Patronow i.

P łock d. 25 Czerwca (7 L ipca) 1866 r.
M ichał Betlej.

(N. D. 42S0). Podpisany K om orn ik wiado
mo czyni i ogłasza: że prawnie zaj ą te docho
dy'nieruchomości:

do tegoż dnia i m iesiąca 1S67 r.

TermiHa do odbycia tych licytacji p rzed
podpisanym Kom ornikiem n a gruncie zaję
tych nieruchomości.

a) d la nieruchomości Nr. 103 na dzień 20
L ipca (1 Sierpnia) 1866 r. godzinę 12 w p o łu
dnie, poczynając od sumy rs. 300.

h dla nieruchomości Nr. 2498. nadzień
26 Lipca (7 Sierpnia) 1866 r. godzinę 12 w
południe, poczynając od sumy rs. 300.

c) d la n ieruchom ości N r. 1449a, n a dzień
4(16) S ierpnia 1866 r. godzinę 12 w p o łu
dnie poczynając od sumy rs. 500.

cl) dla nieruchom ości Nr. 2988c, na dzień
15 (27) Sierpnia 1866 r. godzinę 4 z południa
poczynając od sumy rs._ 100 ,

e) dla nieruchom ości Nr. 1454na dzień lb
(28) S ierpnia 1S66 r. godzinę 12 w południe
poczynając od sumy rs. 400, wyznaczone zo
stały.

, w arunk i licytacyjne przejrzane być mogą,
codziennie w K ancelarji mojej w W arszawie
pod Nr.